VALOR
UNITÁRIO

(R$)

6

SORO

ANTIARACNÍDICO

27.600

6.900

596,82

9 SORO, ANTI-RÁBICO,
IMUNGLOBULINA

EQUINA + HUMANA

60.000 2.500 189,22

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$
204.326.723,00 (duzentos e quatro milhões, trezentos e vinte e seis mil
setecentos e vinte e três reais), conforme valores informados na tabela abaixo:

VALOR TOTAL
DO CONTRATO + 2º

TA

VALOR TOTAL DO
PRESENTE TERMO

ADITIVO
R$ 199.735.615,00 R$ 4.591.108,00

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM 6: SORO ANTIARACNÍDICO

PARCELA
QUANTITATIVO